Amministrazione Centrale  piazza Universitd 21 - 07100 SASSARI (Italy)
1 ] n ] SS tel. +39 079 208211
pvae cf. 00196350904
UNIVERSITA DEGLI STUDE DI SASSARI protocollo@pec.unissit
WIWW.UNSS.IC

B PON

UNIONE EUROPEA

7/ t 4 ’
Fondo Sociale Europeo . _/':'///.')4 te /4//-,,Z//((,:f.(‘{:lﬂ.'_ 4 ?IE(EREJQ/HZIUHE
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale Al Tiversite o bty . Fovorew = R an. . e

Area Risorse Umane.

Uftficio Concortsi.

Telefono 079 228879 - fax: 079 229970 — mail: 2.manzoni@uniss.it

Dirigente: dott.ssa Matia Laura Cucci mlcucci@uniss.it — responsabile ufficio: A. Manzoni

Rep. n. 4 b - prot. gﬂ%l del % (/@(/?DZO
Titolo VII/2019 — Fascicolo 71 - Allegati /

IL RETTORE

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante disposizioni in matetia di organizzazione delle
universita, e in particolare lart. 24, comma 3, rifetito al reclutamento dei ricercatori a tempo
determinato;

VISTO lo Statuto dell’Autonomia dell'Universita degli Studi di Sassati;

VISTO il Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei ticercatori a tempo determinato, e in
particolare 'art. 10, commi 1 e 2, relativo alle modalita di nomina e alle correlate attivita delle
Commissioni giudicatrici;

VISTO il Codice etico dell’Universita degli Studi di Sassati;

VISTO il D.R. n. 3647, prot. n. 131845 del 26/11/2019, il cui avviso & stato pubblicato sulla Gagzezta
Ulfffzciale della Repubblica Italiana — IV Serie Speciale — Concorsi ed Esami n. 98 del 13/12/2019, con il quale
¢ stata bandita, tra le altre, una procedura comparativa per la copertura di n. 1 posto di ricercatore
universitario a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della legge 240/2010, presso
il dipartimento di Stotia, Scienze dell’'Uomo e della Formazione di Ateneo, per I’Area 10 — Scienze
dell’antichita, filologico-letteratie e storico artistiche, Macro-settore 10/A - Scienze atrcheologiche,
Settore concorsuale 10/A1 — Archeologia, Settore Scientifico-disciplinare L-ANT /10 — Metodologie
della ricerca archeologica, nell’ambito del Programma Operativo Nazionale (PON) Ricerca e
Innovazione 2014-2020, finanziato attraverso gli avvisi dell’Asse I “Capitale Umano”, Azione 1.2
A.LM. “Attrazione e Mobilita dei Ricercatori” - LINEA 1 (Mobilita’ dei ticercatori);

VISTA la delibera del Consiglio del dipartimento di Stotia, Scienze dell’'Uomo e della Formazione di
Ateneo del 15 gennaio 2020, con cui € stato trasmesso il nominativo del componente designato e la lista
dei docenti sorteggiabili pet la costituzione della Commissione giudicatrice della richiamata procedura
comparativa,

VISTO il sorteggio dei componenti della Commissione giudicatrice, effettuato dalla Commissione di
Ateneo per le operazioni di sorteggio in data 28 gennaio 2020;

RITENUTO necessatio procedete alla nomina della Commissione giudicatrice della procedura
comparativa di cui trattasi;

DECRETA

ART. 1 - La Commissione giudicatrice della procedura comparativa per la copertura di n. 1 posto di
ricercatore universitario a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della legge

1



, ® Amministrazione Centrale piazza Universitd 21 07100 SASSARI (ltaly)
, l ] 1‘] ] SS tel. +39 079 228211
' pvaecf. 00196350904

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARI protocollo@pec.uniss.it
WWW.LIDiss. it

240/2010, presso il dipartimento di Storia, Scienze del’Uomo e della Formazione di Ateneo, pet ’Area
10 — Scienze dellantichita, filologico-letterarie e stotico attistiche, Macro-settore 10/A - Scienze
archeologiche, Settore concorsuale 10/A1 — Archeologia, Settore Scientifico-disciplinare L-ANT /10 —
Metodologie della ricerca atcheologica, nell’ambito del Programma Operativo Nazionale (PON)
Ricerca e Innovazione 2014 -2020, finanziato attraverso gli avvisi dell’Asse I “Capitale Umano”,
Azione 1.2 A.LM. “Attrazione e Mobilita dei Ricercatori” - LINEA 1 (Mobilita’ dei ricercatori),
bandita con D.R. n. 3647, prot. n. 131845 del 26/11/2019, il cui avviso & stato pubblicato nella Gazgetza
Ufficiale della Repubblica Italiana - 4° Serie Speciale — Concorsi ed Esami n. 98 del 13/12/2019, & cosi
costituita:

Prof.ssa MELIS Maria Grazia
Associato presso 'Universita degli Studi di Sassari;

Prof. MARAZZ] Federico
Ordinario presso I'Universita degli Studi “Suor Orsola Benincasa” di Napoli;

Prof. CANTINI Federico
Ordinario presso I'Universita degli Studi di Pisa;

Prof. CAMBI Franco

Associato presso I'Universita degli Studi di Siena (supplente).

ART. 2 — 1l presente decreto & pubblicato integralmente nella Gaggetta Ufficiale della Repubblica Italiana -
47 Serie Speciale “Concorsi ed Esami” e dal medesimo giorno di pubblicazione decorrono i termini per
eventuali impugnative avverso i componenti nominati.

ILRET &
Prof. Massi Cﬁiﬁeﬂi

(S

sf/AM Q{,

IL DIRI 2
(Dott.ssa Mari ra Cucci)



